APAE, que vigorara até 31 de dezembro de 2025. 

Paragrafo Unico - O Convénio sera para atender despesas com custeio da 
entidade citada no Caput deste artigo, referentes aos meses de margo a dezembro de 2025. 

Artigo 2° - Sera repassado o valor total de R$ 63.525,00 (sessenta e trés mil e 
quinhentos e vinte e cinco reais), cujas parcelas vencerdo sempre no ultimo dia de cada més, conforme o 
seguinte cronograma de desembolso: 

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 

Margo R$6.352.50 Repassede recursos financeiros sera de 

Abril Repasse de recursos financeiros sera de R$6.352,50

[...]

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO: 

Custear despesas para atender a Manutengio e Apoio a ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS 
EXCEPCIONAIS DE TERRA NOVA DO NORTE - APAE no ano corrente. 

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR: 

O valor do presente Termo de Convénio € de R$ 63.525,00 (sessenta e trés mil e quinhentos e vinte e 
cinco reais), divididos em 10 (dez) parcelas, com vencimento sempre no ultimo dia de cada més, 
conforme cronograma de desembolso. 

§ 1° — Para a consecugdo do objeto deste Termo de Convénio, a PREFEITURA transferira os recursos 
obedecendo ao seguinte Cronograma de Desembolso: